2019 年 6 月 10 日
株 主 各 位

東京都千代田区六番町６番地２８
住友大阪セメント株式会社
取締役社長  関根 福一

第１５６回定時株主総会招集ご通知に際しての
インターネット開示事項の一部修正について

 2019 年５月 29 日付けで当社ウェブサイトに掲載しました「第１５６回定時株主総会

招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に誤りがございました

ので、本ウェブサイトをもって下記の通り修正させていただきます。

記

修正箇所
 「第１５６回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」５ページ
 連結注記表
 ５．金融商品に関する注記
 （２）金融商品の時価等に関する事項

修正内容（修正箇所には下線を付しております）

（修正前）

（修正後）

以上

(単位：百万円）
連結貸借対照表

計上額
(3)　有価証券及び投資有価証券
　　　その他有価証券

資産計 110,727 110,730 3

時価 差額

44,733 44,733 　-

(単位：百万円）
連結貸借対照表

計上額
(3)　有価証券及び投資有価証券
　　　その他有価証券

資産計 115,727 115,730 3

49,733 49,733

時価 差額

　-